
ffiffiHmffi
II/IERCA.Í\ITIL Iã FRIEDR FÍTO

PCT

o
c: N r.r J ãJ 5.r (J(). ê 7 6 / a aíJL - -7 -;2

.!NTC) Nl^ ()ANlÉt-LY S.u\Nl-l-OS l--IMA
Ftrr.a BoIL JEsl.rs, tra. 8t5

PROPOSTA DE PREçO§

A Câmara Municipal de Quixelô/CE.

Pela presente declaramos inteira submíssão aos preceitos iegais em vigor, especialmente os da LeÍ
Federal na.14.133/2ü21, bem como às cláusulas e condições do Processo de Dispensa de Licitação
ns2024.O6.25.L.
Declaran:os qne nào ocorreu Íato clue nos impeça de participar do mencionado Proçesso de Dispensa
de Licitação.
Declaramos, aincla, que en! nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com
tributos, irrtpostos, contribuiçõe's fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de
terceÍros, que incidam direta ou indÍretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham
a onerar o ollleto rlest;r contratação.
Assuminros 0 conrpromísso de lrem c fielmente executar os servíços especificados no Anexo I, caso
seianros vencedr.rrcs tlo presc.nte Processo de Dispensa de Licitação.
Obieto-l Aquisiçâo de gôneros alinrentícios, material de limpeza e côpa cozinha, destinados ao
atendinrento clas ne'cessidacles da Câmara Municipal de Quixelô/CE, conforrne especificações
apresentadas abaixo:
Lote I - Gêneros Alirnentícios

R$1.296,00

CAIIE TORRADO E

3

ENIPÂCOTADO A VÁCUO PÜRO, EM
EIvIUALACIIt!'1 QUE CONTENItA 250
cr.tAi\,1Âs D0 pR0tiuTo E QUE p0ssuAM
I,ITAZU DE VALÍDÀDE DE NO MíNIMO 17
i4IJS[S ELARAMENTE EXPRESSÕ I{A
EMBÂLACEI\.| Dô PRoDUTo (A CONTÂR
DA r)Á'rA DE EN',TREGAI. eOM SELo DÂ

ABIC

Itern Especificação Unidade

1 AGUA MINERAI. UM CARRÂFÃO DE zOL UND

Quantidade
Valor

unitário
Valor
Total

500 R$6,90 R$3.450,00
l
I
t AÇUCÁR CRTSTAL BR.ANCO - 0RTGEM
VEC['TÁI. CONSTITUíDO DE SACÂROSE

tr,ríi\rMo DE 9s,50Á) IrA CANA DE

ACIJT-;\I{. PRCIDUTO DEVERTí ESTAR DE

;\CORDÕ CÔM A LIGISLAÇÃO VIGENTE
(RüC N9 271 DE ZZ/A9/05- ANVISÁJ.
ISI]NI'O DE M.AI'ÚRIA TERROSÁ, LIVRE DE

UT{IDÁDE, ISENTO DE PÁRÁSITAS E

r,'tJNG0s, cor.oRAÇÀO cARÂcTÊRísTrcAs
DT\ ESPECIE E LIVRÉ DE FRAGMENTOS
I|SI'RÁNIIOS, Pó BRANCO FINO DE TÁCIL
IJSCOAIUENI'O. NÂO DEVE SER

L]\IPIJDRADO ROTULÁCEM
ouRlcA'r'ónrA IDE ÁcoRD0 CoM A RDC
ti' J60l359 úL23/1?./A3, RDCNa259 DE

20/0e/02, RDC N" r23 DE 13/0s104 *

^!';\'lSA, 
LEI N" lü674/03). EI,IBÀLACEM

SUCUNI)/íItIA: SACOS PLÁSTICOS TIPO
TARDÕ CONTENDO TKC. O PRODUTO
I)EVERÁ APITESENTAR DATA DE
FABrircAÇÃo NÃo ÍNFTRIoR A 800/o D0
PTL\ZO DE VALIDADE

2 KG 240 R$5,40

244 R$8,70 R$2.ôú8,00

{y
t

I

I

I



ffiffiflruffi
II/IE,R[.A.I\I-TIL E FRTGOFTIFíEr'

(ltl PJ ã5.'l ()().í?7 6 / o c)()t - 7 2/\N TI::}NIÂ T),^.NIF I I Y S;ANTOS t-IM,Â,
Glr.rA BG';â JESl.r3, Ira. 85

4

BISCOITO DOCE MAISENA 4OOGR

BISCOITO TIPO POPULAR DOCE,
I]:\,lBALAGEM PITIMÁRIA PLÁSTICA 4OO G.

INVIOLADA LIVRE DE INSETOS,
}1 I CI{L}RüANISMOS CIU OUTRA IMPUREZA

QtJ[ VITNIIA C0MPROMETER O

i\IIIIAZENAMINTO I A SAÚDE HUMANA.
VJ\LIDADE MíNWIA T2O DIAS DÁ DATA DE
LiN'I'RI;GA DO PRODUTO

PCT 100 R$7,40 R$740,00

ad-Q6:.o.

Rubrica

o

tsISCOITO SATGADO TTPO CREAM
CRACKER - PRODUTO CONTENDO OS

SI'IGUI NTHS I NGI{EDI ENI'ES: FARINt{:A, DE

TRICO IlNRIQUECIDA EM FERRO E ÁCIDO
l'0LIC0, G0RDUItÁ VEGETÍ11, AÇÚCAR
rNVrjrtl'rDo, sAL, AMlDo, ENRTQUECID0
CO|VI VITAMINAS DO COMPLEXO B T

ZINCO, EXTfu\TO DE MÁLTE, FERMENTO

QtJÍMtCO, ADrl'IVOS ALIMENTARE§.
PR0DU1'0 DEVE ATttNDER A LEGTSLAÇÃO

vTGI]NTE IRDC N.263 DE 22/05/05-
ANlIÍSÂ E PORTARIA N" 31 DE 1,3/03/98
- ,\\\rtsA..). stil{iio REIEITADoS
PRüDUTOS QUEII\,,lADOS. APARÊNCrA D0
PR0llU'IO: 'I0t{RADA. ROTULAGEM
oBRrcÂTÓRrA (DE ACoRDO CoM A RDC
N':160/359 DEZ3/tZ/03, RDC N" Z59DE
2{}lÕL)/0'2, }lDC N" 12.3 DE 14lAS/04-
il\',rlSÂ, LEI It' 10674103J. EMBALAGEM
PRiiU,íB,IA: DUPLO SACO DE

POL]ETILENO ATÓXICO CCINTENDO B KG.

0 PttÜDLJI'O DEVI'RII API1ESENTAR DATA
DE }JAI]ItICAçÀO NÃO INFERIOR A 8OO/O

DO t]IiÁZO DE VÁLIDADE

:l PCT 100 R$7,00 R$700,00

RS2.000,00UND 100 R$20,00

: BOLOS DIVERSOS- PREPÁRADO A BÂSE
. DIJ }TARINÍIAS OU AMIDOS, Â.ÇUCAR,
iFIRMENTOQUIMICO OU BTOLOGTCO

I,PODENDO CONTER LEITE,oVÔS,
, IU]\N]'[IGA GORDURA SABORES

V,\RIADOS

7 . ADôÇr{NTE DIET§TICO 300 ML

6

I

I
UND 10 R$r6,00 R$160,00

I

I

i

I I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

!
J

tr



NflERCAIUTI]- E FRTGOÍIIFÍCD

(--N r,--l t:Í;. I oC).?76,/()O()7 -7?
AN f (lt\.ilA t)^Ntct.L-Y SANl-OS l--lMA

rlt.ra llc»rí JElttrs, ,ra' 8t

I

óuuo pu sofA REFINADo - PRoDUTo
DEvE suGUÍn A LEGlsLaçÃo uceuru
U{r)c )i' ?70 DD 72/09/05 - ANVISA).

I\SI,IICI.O t,IMPIDO ISENTA DE

IIVIPUIIET,ÂS. COR E ODOR

c,rnac't't;nÍs't'tcos. APRESENTAR

cER',t'rFrcADo DE CLASSIFICAçÀO

VI]GITAL DO PRODUTO COM A AMOSTRA.

I{O'I'ULAGEM OBI{IGATORIA DE ACORDO

colrA RDC N" 360/35e DE23/12/03,RDC
N' 2s9 DE ',20/09/02, RDC N' 123 DE

t4l05/04 - ANVTSA, LEI N'10674/03J. NO

CT\SO DE ÓI.AOS VEGETAIS DEVE

coNs'r'Âlr, EM DESTAqUE E NEGRITO, A

tiucojvrENDAçÃo "tvtexrER EM LocAL
SECO E LONGE DE TJON'TE DE CALOR" OU

n rxpnrssÃo EeUIvALENTE soBRE A

coNSDRVAÇÃo 1or ACoRDo coM RDC

N',270 DE 22/09/05). EMBALAGEM
PRIiVIAt{IÂ: GARRAFA PLÁS'TICA TIPO PET

e'tOtrca C0NTENDO 900ML DO

PIit)I)U'I'O. EMBALi\GEM SECUNDÁRIA:

CAI,{A D[ pRpgI-ÀO VEDADA COM FITA
ADIJSIVA CONl'ENDO 20 UNDDADES. O

PITODUTO PgVgNÁ APRESENTAR DATA
DE IJAtsRICAçÃO ruÃO INFERIOR A 80%
DO I'I{ÁZ.O DE VALIDADE

REIJRICERANTE PET, EMBALAGEM
PI-AS'I'ICA 2 LITROS, DIVERSOS SABORES

((.()i.^ LARANJA, r-tUÃO, GUARANÁ E

TINI) B R$9,00

Total

R$780.00

9l
U\/A I

[NDRO - IN NA'I'URA EMBALAGEM COM 1

KC

ERVA DOCE . IN I\41'URA EMBALAGEM
coiu 1 t(G

C CAMOMILA.IN NATURÁ
EIVIJÁI-;\CEM COM 1 KG

CIIA CIDREIRA. )N NATURA
Lli\4iJi\|",i\GElvl C0lvl 1 KG

POLI'A CAIÁ 1 KG

15 PoLPA MARACUIÁ 1 KG

16 POI,I'A GOIABA 1 KG

POLPA CA'U 1 KC

POLPA DE GRAVIOLA 1 KG

Lote ll - Maret'Í :!l 4!i_l:rn1pel9__

10

1.1,

1Z

t_-

30 RS300,00R$ 1 0,00FARDO

RS780,00R$3 9 00ZOKG

R$780,00KG 20 RS39,00

KG 20 R$39,00 R$780,00

'lt) R$39,00KG

UND 7.O R$2s,00 R$500,00

13

14

R$600,00UND 20 R$30,00

20 R$25,00 R$500,00UND

R$500,00UND ZO R$25,0017
'20 R$25,00 R§s00,00UND18

16.526,OO

Valor
unitário

Valor
TotalUnidatle QuantidadeItem EspeciÍicação

ffiffitrmffi 4,á^%
'r§*,.?:*_ 

"Jw/
I

l

R$72,001

I

i

I

(
t



ffiffitrruffi
TI/IERC.A.ÍIJ'ÍT L E FRIEO}'IFíTÍI

(-t rJ r:-:, i-t5_ t()().e 7

^.N 
1 (JNl/-\ D,A'Nlt: L. !,Y

6,/0()()(?I 7?a-
S,.rN-fÕS t IMA

FrLra Boüíl JE61r3, ;ae 8E

1

LTMPADOR MULTIUSO LíQUIDO;
COMPOS CI DF:TENSOATIVO NÃO IONICO

i] IL)I}HGI{,\DÁVEL; SEQUESTRANTE,

r\l.Cirl.tlr IZAN'l'[; PRESERVATIVO,

CORÂi\iTE; PERFUMIi E ÁGUA, EMBALÂDO
HNl ITI{r\SCO PI,ÁSTITJO 5OO ML. RÓTULO

D[Vti C0N'l'[R: NOME DO PRODUTO,
(:r.,\ssrF'rcr\ÇÃo, RESTRIÇÃO Dg USO,
.I}JMI)O DI] CON'IATO, I,IMI'TES PARA USO,

cutDl\t)0s DE C0NSERVAÇÃ0,
I'IiINCiPtOS rl'i'IVOS, FRASES DE

AI)VDR'TÊNCIA E PIII]VIEIROS SOCORROS,

l.O'IIJ, I)A'|A DE I;AI][TICAÇÃ0, PRAZO DE

VALÍDADE, NÚMERO DO REGISTRO COM A

Si(;I,Á DO ÓNCÀO COMPETENTE E NOME

DÜ ]IIiSPONSÁVEL TECNICO COM O

Nútir;rro DA li',iscRrÇÃo xo coNsELHo
R[CrONAl- DE FArIMÁCIA OU DE QUíMICA,
DADOS DO FAI]RICANTE, AUTORIZAçÃO
DI: ITUNCIONAMI]N'IO DO FABRICANTE
\,\ ÀNVlSr\/ltlS. .{COMPANHAR FISFq

| ! rcH;\ UE I N rORI\tAÇÕtts SEGURANÇÁ DE
pRoDU',r'os Q{JrMrcos) D0 PR0DUTO.
V,\I,IDADE I',IÍNIIUA 12 MESES A CONTÂR

ÍlÂ L)rYI'A DE EN'|RECA

.I'OALTIA ROSTO- MEDIDA DI] 50 X 75 CM,

1UÚ }I AI,GOI)ÃO CORES VARIADAS

Ácroo MUruÁTrco - looMl-
ACONDICIONADO TIVI EMBALATEM
REStSl'EN]'H COM 'TAMPA PúSTICA,
CONl'[i'{DO 1 LITRO, CoMPoStÇAO: Áct»o
cr.oRíDr{rcO E REAGENTE. ETIQUETA
tl(|it l't:l(DO Dr\l)05 CÂDIIS]'RAIS Dt)
I;,\IJIti(,;\N'I'IJ RISPONSÁVEL, CUIDADOS

Dt: tJS0, FlNi\LIDADE C0MPOSIÇÃ0,
C0\IPONENTE /TTIVO, INS.TRUÇÃO DE

i\lllr4rlZi:NilGEM, COM VALIDADE DE 36
!IUSI]S DÂ I;AI]I{ICAÇÃO, TELEFONES
I)i\ILÀ CON'TA'IO E ]NDICAÇÃO DE

PI'ITICULOSIDADE. PRODUTO COM

NO'I II;tCAÇÀOi RECISTRO NA ANVISA

36 RS11,80 R$424,80UND

UND4

Fs:'g'8 _
a.

Rr/bÍíca

o

PCT 10 R$10,00 R$100,00

PANO IIUL'TIUSO . DE LIMPEZA PERFEX,

c0l,1P0s'r'o PoLIÉsTER {500/ol E

2 , Clt.ul,oslj (500/ô) NAS DIMENSÕES DE

16UC!Í X 33CM, CADA PACOTE CONTÉM 5

lUttllDÂDES

R$11,50 R§115,00UND 10J

R§5,50 R$ss,0010

1)

I

i

I

I

i

I
I

I

I

+



TI/IES'CAÍ\ITII- E FRTGOsalFÍto

6,/í.l-(jol- 7?
SAN'TOS LIMA 9'L

'7

,ti;

)

RrrttÍrii

Í
c( - t.l Í).f a'5, I ()(].;

^N 
r ()Nl/a t)ANlt- I

'.?7
1.Y

GltrA BOra JE§;tus, â.r Í!5

Ácua sarultÁntn too ML - coMPo$ÇÃo
OU iT\Í ICA: IIIPOCLORITO DE SODIO,

rlrunóxtuo DE soDto, cLoRETo. TEoR

ll[ CLORO r|rtVO VARIANDO DE'2 A2'5o/o'

COII I.,IjVUMENTE AMARELADA

Sl'Í:-l{Dt':^DA. F'RASCO DE 1 LITRO' A

ivlI]T\LÀGEIVI DEVIRÁ CONTER

UND 100 R$4,20 R$420,00

EX'iiliNi\MENTE 0S DADOS DE

Il)riN l'IHCAÇÃO PROCEDÊNCIA, NUMERO

Dl, [.OTE, VAL IDADE E NÚMERO DE

nt\ tlClS'l'l{0 NO M INISTÉRIO DE úoe

SABÃO tsARRA DE GLICERINA,

Ei\IBALADA EM SACO PLÁSTICO, EB 56/5+

D,\ AlVlNT, CON'TENDO 05 UNDDADES. A

Li\1IJ.\LAGIM DEVERÁ CONTER
7 tix'l'ul{NAÍuliN'rE os DADOS DE

I 1.,I N'rl F lCr\ÇÂ0, PnOCf DÊNCIA, NÚMERO

Itti t.0'l'1,, VAI-IDADE E NÚMERO DE

llti(;ls'l'R0 N MINISl'Ét{IO DA DI;

DiisINI:E'I'ANTE ASPECTO

I

. EMBALAGEilí

SABÃO PO * EMBALAGEM PACOTE C/

5OO(;I( DA. A EMBALACEM DEVERA

CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE

iu,,,r'r'trtrcrrÇÀo, pnocrpÊxctn, NÚMERo

úu r-oru, vALIDADE E NÚMERo DE

RECISI'RO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

5, ll
E

6

10

R$13,80 R$303,60

B

l.r.lLrrD0 DE Ir0+ QUALIDÁDE,
(.or.rPOStÇÀO AROMÁ'l'lcA VARIADA

PÀI{A IJSO CERAL COM AçÃO GERMICIDA

I] I]AC'IERICIDÀ CÕM FR,{NCO DE TOOO

ilr.. a ut'ttJAt,AGENl DEVERÁ CONTER

EX'TERNAMENTE OS DADOS, DE

iii,, íiriricaç,rô, PR0cEDÊNClA, NúMERo

iir r.o:ru, vALIDÁDE E NÚrlERo DE

Rr;ül MINI I]A

POLIDOII DE A Nro INDICADO

PÀI{A SUPERFIC IES DE ALUMÍNIO,

TJI"ICII]I'ITE NÀ REM OÇÃO DE SUIEIRAS E I.]ND

T1Â\CHAS INCRUSI'A DA, EMBALAGEM DE

:uu \il.

\1.\i{I.'\DÀS, CON'TI]NDO I]M SEU RÓrut-o:

COi\,I POSIÇÂ0, COMPONENTE AT IVO, SEM

CI.0t{OI.LUORCÂRBONO, CÔM PERI.'UME, UND 36

§ijN{ eFP (PIiEfUDICIAL A CAMÂDA DE

07.0lllol l;U1'r\NO/ PR0P ÁN0, Ácua.

DIiSODO
,cuM .i70

i PI{ODU1'O C

; N,\;\NVISA

RIZADOR P/ AR

MI-, ANl'I'TOXICO, FRACRANCIAS

OM NO'I'IIIICAÇÃÔ i REGISTRO

1

r

R$i.000,00R$10,00100I}ND

22UND

RS275,00R$5,50UND 50

Rs30,00R§2,50t2

R$5e4,Ô0R$16,s0

,l
t

I

#r'

I

I

I

I

II



íi/IEFTC.AÍ\ITIL E' FRIGOrI.I TíCTI

ffitrru TL "00 o
(.: r"r t- J ;_f

./\l'JTc.)Nl^ Í)
:!.l0(.)() .?7ü/(fO()I-7?
.^Nlt: [.1.-Y Sr\N-Í'Ç)S, LIlt4,À

Etar^ BO;,r ,ESlJ§, ,rar 8B

j»slrncerurr LIquIDoSooML
I 'r r,s'r,\r)o Dtil(NIAToLoGIcAMENTE, coM
I r'irrr.', ..\'flvus BIoDEGRADÁvEls coM

t,ttr.tt.ipttt A'l'lvo ÂIQUILBENZENo

tt i t-liri,;rR, SULI;ONATO DE SODIO.

sl:QU tisl'llA N'rE, coNSERVAI'iTE,

ESI'IiSSAN]'[, CORANTE, FRAGRÁNCIA E

Ácu,r. xúltttRo DF: LoTE. EMBALAGEM

I ci.rrr oB UNIDADES

ESI'ONIA DUPLA TACI - IFIBRA E

ISPt-IÍr1r\), FOI{MA]'O RETANGULAR,

LlElllND0 110 x 75 X 23MM,

ÀilRrlslv'lD^DES [,{ÉDlA. COMPOSIÇÃO:

[sl,ui\1A DE P0LIURETANO COM

I],\(..t'IJITICIDA, FItsRA SINTÉTICA COM

ÀtJIT.\SIVO

ESCOYÃO NYLON ESCOVA NYI.ON PARA
I \',\s0 s.,\N t't'Ál{|0 - cOM suP0RTE

lltji)Ol(lX), EI\,1 PLASTICO BRANCO'
(:ÜN'IIJNDO 1 IiSCOVA PARA VASO

SAI\I'IIiRlO [ 1 SUPORTE, COR BRANCO
'l',\j\i,\N I l0 1 4X42CIq

Ll[1]';l VIDRO r\CONDICIONADO EIq

FI1r\SCO I)I] T'LÁSI'ICO DE 5OO ML,

CONS.|;\NDO AS SEGUINTES

lNr.ülillAÇot"s N0 nÓr'u10, INSTRUÇÃO

lJr: Li5o, PRDCAIJÇÔI':S E CUIDÂDOS E O

NLJfúl:ltO IJO TEt.EITONE ll0 CENTRO DE

PLÁSl'iCA CONTI.;N DO 5OOMI.

1'OXICOI,ÓGICA.

QUÍMICA: DODECIL,

SULI;A'I'O DE SÓDÍO,

50Í-vEN'rE, U

BS ABILIZANTE,
tsU'I'ILGLtCOL

LUVAs PARA LIMPEZA DE CANO LONGO

- (-I")\TIr(,CI{)NAI]A EIq LÁTEX, FOITRADA

CU}I r\t.GODÂO ILOCADO COM FORMATO

,\r,r t'r)iuco E;u 'l'AMANHo Mt"lDlo DE

r\i i.r I{tiSIS'I'ÉNCI,\ PROPORCIONÀNDO

I'}ti;\'l'lÇlDi\l)li NA llOttÁ DE MANUSF.AR

[1.\ i'ljRlAls

PANO DE CHÃO . 1'IPO ESFRHGÂO PARA

T,INIP[/,.,\ EM GERAI. MEDIDAS 9OCM X

ri.tr.:"1. COi\.11'05tÇÂ0 7$o/t Dh ALGODÃO,

Zl).rt, D[ POtlÉsTEt{, 10% pE vlscosE'
triilliÂi.AGENi COM :3 UNtDADES, COM

COITL]S \IÀItIADAS

50 R$2,8s R$142,50

R$300,01)

ESpoNIA AÇO - lrottMÂTo RETANGULAR,

AI'I,ICAÇÂO LIMPIZA GERAL, TEXTURA

Iri,\( lÂ ll ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO,

MIDrNDü l{o t\,1ililM0 i00 x 75. PACOTE

UND

LIND

14
I
i
I

12

13

,1"5

1b

ASSIS'I'ilNCIA
coNlPoslÇÃo
I]ENZIlNO,
u[,r IclllNT[,

17t
I

I

PrlNo PI(ATO - IIRANCO OU ESTAMPADO,

I{JOOZg AI,GODÃO, COM BAINHA LISA,

M lr Dl\ ll()'tl;CM X 65crvl

R$33,60L2 RS2,80PCT

R$108,00R$Z,OO5+UND

UND R$71,20R$8,e0a

R$7,80 R$187,2{)L'tUND

RS2s,00'Lz

R$138,00R$ 11,5012PCT

R$136,00?0 R$6,80UND1B

s ,

Fls

P.rtbrrlca

I I

I

i

i--__-li

I
i

i

I

I

I

I

I

I

l

(

I



ÍYIERC.â.ÍI\ITIL E FR .EORTFÍC§

( --Nr>-, l?l; 1i.).j'.?-7€j/ ()()()l -72
/\N I () N I.A T),A N I r L. LY 5ÂNT() S I-IMA

GTL'A BC)r,l JgS (rs, !a' 85

PÁ LIXO . COIVí CABO LONGO DE MADEIRA

COiU BO CN,{, PRODUI'O PRODUZIDO EM

POi,IPROPILENO EXCLUSIVO E PEGA

i\N..11Ô11lcÀ

It{) DO GRANDE - COI!'I CABO DE MADEIRA

ilol{l{ACllr'\ DUPLA

i vassou*a NYLoN- cl cABo EYl

It,tUt,ttU EM F'ORMA DE LEQUE'

t)t\tuNSÂO 30 X 1ó,5 X 4,SVASSOURA

I\4IJt,T'IUSO, PARA PISOS INTERNOS E

ux'r'riRNos. cEIIDAS PALMADAS QUE

CÀl''l'URr\lvl MELHOR A SUJEIRA, CERDAS

COI,I OPIIlAÇÃO CURVA, FACILITANDO O

I CARtUiCÀNIENTO DA SUiEIRA

5 R$s,50 R$27,50UND
19

ZZ

t3

Z5

i I,I ,IST.IFICADO COM ROSCA, SUPORTE
20i pi,rS'rrCO ti{EDlNl)0 41CM, CoM

27

VASSOURA PALHA
ARTIiSANAI.X'IINTE COMA

OI.IIO DÀ CAIINAÚBA, DE 1"

COS-I'IJIL\Di\

FABRICADA
PALHA DO

QUÂLIDADE E

PAPIJL ALUMINIO
t) lirl'l'lirl Ii lt r\l-iM ti N't'0

l'l\1 liÁl.i\CEtvl: 1 CAII'A
h'0l.ilr\ COI'I 7,5

. EMBALAR E

S, CON'I'EÚDO DA

CCIM 12 ROLOS DE

METROS E 30

crii'{ I'íN.1i;'l'110 D E TAMAI.iHO

P,\i) EL rILM§ - BOBINA DE FILME PVC

I'I{,\}, SPAIiEN'fE.
t.AliilultÁ 25 C\'l

COMPtiIMENTO:500M X

PAPIiL I.IIGIENICO 10070 FIBRAS

Nri"l'LlRAlS PICOTADO, 6RAFADO, COM

YISII]II,IDA I]E I)O PI1ODUTO

ITI|I,IJVO, FOI,IiA DUPLA NA COR BRANCA

i1u0íii IIR;\NCÂ), UXTRÁ lvlACIA, NEUTRO

inrtr priRrruMg, QUE sE;A DE 1o

QU,\t.lDÂl)E' TESTADO

UIIiiIINT'OIOGICAMENTE. PACOTE COM

0.1 li0l.OS lvlliDINDO 30N'l X 10CM' A

TjXII]i\LACEM DEVERÁ TER BOA

I

26i
I

l
I

PAPIlL 'roALtlA * IN'IERFOLHA' 02

(l.rUr\SJ DOBRAS, 100o/o CELULOSE

ü i Hc r ír, At.lil ;\ilsollÇÃo, Go!-llADo, coR

BI{-INCO tiXl.RA DE LUXO, NÃO

lil,ClC[.ADO. ACONDICIONADÜS EM

llA(:01't: COl,t 1.000ilvllL) !'OLHAS

Si\CO PLASTICO LIXO CAPACIDADE DE

1OO LII'I{OS * MEDINDO 62CM DE ALTURA

X 5q CIU DE I.ARGURÂ, NA COR PRETA,

CONI;ICCIONADO COM MATERIAL

llrisrs'l'ENl'ti E QUE tiÃO EXPELI ODOR

DI.,SÀGIiAI)ÁVUL. EIUBALACEM PACOTE

co},l t0 uNll

.-t/-l I
:
l

I

Rs54.60R$7,807UND

Rs8e,60R$12,80UND

R$60,00R$4,0015UND

R$27,50R$5,505UND

R$27,s0R$5,505UNT)

R$225,00R$4,s050PCT

R$210,00R$7,0030PCT

R$110,00R$5,5020PCT

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

i

I
I

i

I

I

I
I

I

I

I

1

I

I

rl
i
I

(



rr/ILÍICAÍ\I-TIL E FrIIECIÍIIF'CO

( Nt-'.r ;',1; I ()Ç.-t?7§^./OOAI 7e,^\t'n I ( )Nl,/\ l)/\Ntt-.1.1 \í S;ANTOS I tMÀ
rrtrA BOirt JESLtS, hl' aS

I

'18

3l

3l

JJ

3-l

SAC0 PLi\S't'lC0 LIXO 3OL COIú
1 (:,\i,ir.ll;,ulli t)ti 30 Lt]-Ros - MEDINDo
I.lr)t.il l)li ,11,]'tlltr\ X 0,90CM DE
1.,\lt(;lrli,\, Nr\ COR PRETA,
(.()\Ii:(,(:I0\I\ÍX) COTI MATERIAL
ril:sts'tri\'Í'tj L QUE NÀo ExpELt oDoR

i uris,\(;R,\DÁ\r[1. Ii\ilJAlACEM PAC0TE
(.o:,1 Ir)0 Ui!l)

R$5,s0 RS 0,00

R§ 137,50

R$4,50 RS22,s0

R§4,50 RS22,s0

15 RS2,50 RS37,S0

30 R$6,00 RS180,00

R$240,00

PCT

PCT

PCT

iCAIXA

2A

SÁ(:o PilLSTlC0 LIXO 60L COI\,Í

C,tr).\t.ll),\l)l: t)ír ()() l.l1'ROS - füEDINDO
(,: ;i- 'i l)li,\1.'l'tll{.,\ I.l0CIl DI; l.r\RGUL{,

29 i\,\ t.t)li l)Rt.:'l'Á, U0\l;liCCl0NADO C0lú l

f'l. r I'l:lil,\1. l{[SlS't'l:]:'fE E QUE I',iÃO

Ii:(I'i:I.I OtX)Ii DESAGRÁDÁVEI-,
lilliJ,\t.r\(;till t')?\C0'fü COM 100 UND

P[l]l{,\ §ÀNl'l'ARIA- Lr\\tANDA 0U
lrlr,tr,il. :i5G, C0l\l SUP0RTE PARA
I;I):.\(-.\() NÂ PARIDE DO VASO

s,\\l l,\lil()
s,lBONH',t'tj l.lQutD0- ASPI;CI'O t' SICO
I.ltltlllto VíS(JOS() (:ltt;il,tOS0, ACIDEZ PH
Nrir,'t'l(o, r\l,t.tcr\ÇÀ0 ANl'lssEPS|A DAs
Ir4:\0s C()tvl r\(iliNl'us lllDI{^TANTES,

PCT 25 RS5,s0

UND 100 RS3,70

UND 72 R$12,00

RS370,00

(ioivll'OSl(:Áo

u l\iot.ltjN't'1.:s,
iill li,\l"i\(iliMl

(;I,I(:IJITINA ACENTES
'f 'ItICLOSAN 0,30/o,

l)[ 05r LITROS
IliII,.\I.IIIiVIiT., COM VÁI,IDADE MiNIMA

I I)l: i .: Nl tiSUS, (;Ol!'t RIIGISTRO N0
\tr .t-ii:lilo l),\ sÀtiDl-. ou ANVISÁ,
li\11,.\l.lir;lli\l I,Í.,\S'[ÍCÁ DU 500 ML

C0l.lll:ll DISCAII'I'IIVEL COLHER
' Il l(. i'r t.,\ i ) l:S(:.\lI'l'i\Vl':1. IJIOI)EüItADAVEL
l{l:t.,)tt(.r\l)/\ t,AR,\ l{tiljElÇiio. pcr col,t
5r, [:\lri)r\l)[iS
CÂIII'-O DIJSCAIITAVEL CARFO
Lrl':;r..tlil,\\'til. tll{r\n*CO REF0RÇAD0
l,.ii.:.i litilrl-:l(:(ills l,ÂcoTll c0M 50

D

5

tJ), tii,\l)li:'j
I,I(.I'I'O DI'SCAR'I'AVEL . PRATO
l)r.\{_,\li l r\\'lit- ljtJND0 cÔlí
l)i,\lilr l'lt0. HNllt,\t,rlGEM
t I r ll r.\ Í)tiS

CÔI}O DESCiTRTAVEL PÂRA ÁGUA . EM

l,r)t.ll,tiot,ll.l:No ot, P0LIES'Í'lREN0
(1.\i,'rtllt),\l)li l)E 20Í) Ml., NÀ0 TOXICO, DE

, l'li: .ri1ii(,\ (ltl,\Lll)i\l)l:, p,\l)ttÀo ABI{T I'ir
1.1iir,i,\tlONl)l(ilt)i\Al)() E!1 C/\ÍXÁ DE 25
l).\,., 1 l i:) (.Oill l ()0 lJ\ll)i\l)US

COi,O I)I,SCAII'I'AVEL CAFÉ . EM
l,( )l il,t(()1,il.11N() otJ P0LIESTtRENO
(1,\.1,,\r)ll)r\l)li l)li 50 ML, frÂO fÓXlCO, nf
l'}li t ).1 Ii I l{,\ (Jt,A l,l l)^ Dlj, Pr\DÍú0 ABNT N'
l.ltl(,5 ,\(l()Nl)lClONAD0 IIM CAIXÁ DE 50
l)i\r lt.)'l'ÍrS (l()lvl I 00 I,NIDADES

'à;[{ !fijecr
I

+

t

R$144,00

36 PCT R$4,80

=\w
-ffi

t ,

it

lrl
-.1

:10

_____l
I

I

:15

I

I

KY
\

50



I1TE,r!I:AÍ\ITIT- E Frll60Íll FIGf!

rt,ffiffiffi@
(. l.J ll),1 i)1:; I (Jü aaTe;./.J(l..c>7'"72

^1..1
I ( )Nl/\ I )AF,Jlt I t-Y :)/\N-l ()S I IMA

GIT.,,A CIO'iI JES t §, hle 85

i rt.,rNuL,t l'l LIMPEZA

37 ,\l..ir)il,\t] (.1)R \"\lLlÁDr\ DE

t.í)ri ).,1H)lNl)0 5(tX:JB CM

Lote ltl - i.-ilettt I r.r

I

1000/o DE i

'IO§Í FOR'i'E, Ut'iD ')a R$4,00 Rs80,00

Total

RS14i),00 ns298,00

R§48,00 RS144,00

z R$24,00 R548,00

RS3+,00 R§170,00

R5174,00

Item I:speciÍicação

Llil'ftlRA l;llltvt'.DOR .14iil't
Àt.l'\ P,\1i,1 FÂZF:lt C,\f'[

PÂItÁ FItlVER UND

I0(;o t)L l,r\!rr'El-A tlt)ii l'.\)i P,\ T;lhl11§ HO C0 Ií ,)

')

J

tr', i ! r:i\

ü,\ Ii tL'\ l;À'l' lallll ICÁ P.,\I{'\ CÀFÉ: T LITRO

4 (;,1 ItlLll:À Ilt.As'f lcÁ PAllÂ r\GLIr\ 1 LITR0ÁGUA

r:RlLtDlill(Á c0rl cÀtlo sEll 'l'\ ltPA ,\\Ti UTD

U§D

U\D

"V
ntos l,inut ,F)LL

1-t,-
)1|*.'

5

5

ú

,\irl iiL\ ll, Jil t,!l

Co \.1 ti\'l'ü l)lj Ct)P0 tl]1 1'rlDR() ti!'tBÀl-i\C[]í COliJUn*'l'O
L.ir'. r i Llrl),illiiS

I

lAllllA l'/'sl.lc0 otl

IÂQUHI(0 ctlll
('.\l;US I ll'l l'0LlPl{1

:lCUÂ I:['l VIDRO 1 LITRÔ

()PÍt"h§ü Z0

9 Plt À'fO5 ii.'rS0 l'.Il VIDR{j'rlP(l DURALEX

10 lL\ l.l) l:S llI PL.\S'l-lCO C()iU '\Rü 20 LITROS

11
clis I O pr.As'l'tco PARi LIXO 10 l.l]'Ros SE}1

'[,i]iP.i
Total 1.558,00

Valor Total rlr.rs l.utt's RS 2'l'6t)3'60

O vaior total ri., Ir,,r,i.'ra c tlr R$ 2'1 693,(r0 ivinte e quatro nril sei§centos e novetlta e três reais e

sessellta C€li t'l r d5 i'
Validadc {.la l'r't.,1to;r.t: b0 {si'ssenta} clias'

TDENTIFICAÇ,1U D,\ l,l!ÍPITESAIPESSOA FISICA

Empresa: Alt l,,i I i.r | ).r rri'.lili' S'rntos t'i rna- trl F)

CNPf /CPF: 25.1{l0 l76i 0tJÜt 72

Endereço: Ilir.r lit::1: lr'sus iti 85

Cidade: QuisrIr7'('l"
iaiutune, igt11 

.1,1,1,1,1-42g5 e-rnail:.-i,.i'ritr,,ü:rri'lli'(illr0tiuailLtln! _

i*õiãÃlio Do !rttsPoN§AvEL PARA AsslNAruRA Do coNTRATo

Reprcsentan t t' I -r :jt I : r\lt';tllt i't D;rn ielly Santers Littta

CPF: 046.8i'l'l': :'i -(r l

Telelone: Itjtl ] rrl\"].1-'il0;
DADOS BANCÁRIOS
Banco: Bratlt'se,r

r,-1lail; r. i.l,; !,i:,.iri, 1i1 g irrr.i nilti.t-'rttt

Agência: 0455
Conta Para tle ptisitrt: c1653 I
Titul"trl: AIttr,tri . i'r'rrlie i11' S;rtttos I"irlt'r

Quixe'lÔ 2B tli' llrrtii" tlr: 202'l

t 1l
oll ll

àDfii

o
ü

nuOrtca

6.609,60

Valor
Total

Valor
UnitárioQuantidadeUnidade

RS136,00R$34,004

UN I)

3

R$76,00RS19,004UND

Rs196,00R$49,004UND

R558,00U:§ D

R$ 108,00R59,00LLUND

R§24,004UND I1596,00

Rs14,00 RS112,00B

CN PI.: 25"i 00 Ü.27 6 I oo0l'7 2

I

I I

I

I

I

i

lr-

l--*----

t.,i\ll\.\s Ell .\Ço t\0x E 
i

f ,--l

I

_)




